В целях приведения нормативных правовых актов муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 48

с.Пушкинского муниципального образования Гулькевичский район в соответствие
с действующим законодательством, на основании статьи 67 Федерального закона
«Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от  4 октября 2021 г.  № 686 «О внесении изменений в
приказы Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. №
236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования» и от 8 сентября 2020 г. №471 «О внесении
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденный приказом министерства просвещения
российской федерации от 15 мая 2020 г. № 236»,  п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить Положение о порядке приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 48 с.Пушкинского муниципального
образования Гулькевичский район. (Приложение)

2. Положение о  порядке приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 48 с.Пушкинского муниципального
образования Гулькевичский район утвержденное Приказом муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 48

с.Пушкинского муниципального образования Гулькевичский район от 30 июня

2020  года № 18 «Об утверждении положений» считать утратившим силу.
3. Ответственному за ведение сайта (Ханджян Н.А.) разместить настоящий

приказ на официальном сайте МБДОУ д/с №48 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

  Заведующий МБДОУ д/с №48                                                Саломахина И.Г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 48 С.ПУШКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 02.03.2022  № 26

С.Пушкинское

Об утверждении положения о порядке приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования в

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 48 с.Пушкинского муниципального образования

Гулькевичский район

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-15T14:42:57+0500